
HENNA YKKÖSENÄ KUPITTAAN KISOISSA 

 

  

  

Naisten ilmakiväärin kolme tarkinta; Henna Viljanen KSF(kesk.), Marianne Palo IMAS (vas.) ja Emmi Hyrkäs Hahlo. 

Kuva  SAL 

  

Kupittaan Uheiluhallissa Turussa järjestetyssä 45. Kupittaan kisoisssa KSF:n Henna Viljanen voitti N-sarjan finaalin 

tuloksella 245.5 ohitettuaan toiseksi sijoittuneen Marianne Palon IMAS viimeisellä laukauksellaan. Mariannen lopputulos 

oli 245.3. Neljänneksi sijoittui Jenna Kuisma. 

Alkukilpailun voitti Jenni Leppänen V-SA tuloksella 395.  Jenna Kuisman tulos oli myös 395 mutta sisäkympit ratkaisivat. 

Henna Viljanen oli alkukilpailun neljäs tuloksella 390. Petra Liljebergin tulos 388 oikeutti 17 sijaan 

Tyttöjen N16-sarjassa Melinda Moring oli kolmas tuloksella 382 ja Sandra Moringin sijoitus oli 8. N20-sarjassa Jenna 

Kuisma tähtäsi 390 ja hän sijoittui neljänneksi. 

M-sarjan voiton vei Aleksi Leppä HAS tuloksella 247.0 ja RS:n Joni Stenström oli toinen tuloksella 245.6 Janne Liljeberg 

sijoitus M-sarjan alkukilpailussa oli 12. tuloksella 556. 

Tulokset 

AMPUMAURHEILIJAT LINNANJUHLISSA 

Linkki uutiseen 

JENNA KUISMA SIVUSI SUOMEN ENNÄTYSTÄ KISAKALLIO AIRGUNISSA 

Ensimmäistä kertaa käytävät Kisakallio Airgun kilpailut keräsivät yli 200 osallistujaa. Kilpailuareena oli osa urheiluopiston 

Susi-Training Center hallia. Tulevissa SM.kilpailuissa 5-8.4. koko halli on käytettävissä. 

Kilpailu oli samalla Esi-SM ja EM-näyttökilpailu. 

https://www.turunseudunampujat.fi/45-kupittaan-kisat-9-10-12-2017/tulokset/
http://www.ampumaurheiluliitto.fi/2017/12/07/ampumaurheilijat-linnan-juhlissa/


l 

Jenna Kuisma jakaa nyt naisten finaaliennätyksen 247,2p Marianne Palon IMAS kanssa. 

KSF:n Jenna Kuisma sivusi naisten ja naisjunioreiden finaalin Suomen ennätystä voittotuloksellaan 247,2p. 

Peruskilpailussa Jenna tähtäsi 408,4p ja hän lähti finaaliin peruskilpailun neljäntenä. KSF:n Henna Viljanen ampui 

peruskilpailun toiseksi parhaan tuloksen 412,3p ylittäen EM-karsintarajan. 

KSF:n ampujista palkintokorokkeelle pääsivät myös ilmakiväärin N18 sarjassa Melinda Moring joka sijoittui toiseksi 

tuloksella 384,6 ja Sebastian Långström sarjassa M20 finaalituloksella 245,5p joka niinikään sijoittui toiseksi. N18 sarjan 

voitti Mia Seppälä LammAs 396,5p ja M20 sarjan Riku Koskela KaA 246,5p. Sebastian voitti M20 sarjan peruskilpailun 

tuloksella 617,7p. Juha Malinen oli kuudes sarjassa M20 peruskilpailun tuloksella 565,1p. 

TULOSLUETTELOT 

HENNA VILJANEN NELJÄS POLISH OPEN KISASSA 

https://ksf.idrott.fi/Site/Data/1686/Files/Pdf/2017/Tulokset%20Kisakallio%20AirGun%202017(1).pdf


Henna Viljanen sijoittui neljänneksi N20 sarjassa Polish Open kilpailun viimeisenä päivänä ammuttuaan hienon finaalin 

tuloksella 204,1. Peruskilpailussa Henna oli kahdeksas tuloksella 410,1. Lähellä finaalia oli myös Jenna Kuisma tuloksella 

409,9p. Puola otti sarjassa kolmoisvoiton. 

Täydellinen tulosluettelo: http://wyniki-strzeleckie.pl/ 

HOPEAA POLISH OPEN KISASSA 

Historia toisti itsensä Sebastian Långströmin osalta ja hän sijoittui hopealle Polish Open kilpailussa jo toista vuotta 

peräkkäin. Kilpailu käytiin Bialystokissa 25.11. Puolan Maciej Kowalevich voitti korkeatasoisen kilpailun ollen paras sekä 

peruskilpailussa, huipputuloksella 628,6p että finaalissa 247,4p. Sebastian kuitenkin ahdisti varsinkin finaalin puolivälissä 

ja johti jopa yhdessä vaiheessa kilpailua. Finaali päättyi 247,4p Maciejille ja 244,0p Sebastianille. Kolmas oli Valkovenäjän 

Aliaksandr Pokras 223, 

Aloituspäivänä 24.11. käytiin parikilpailu Mixed 40 skott. KSF:n joukkueessa ampuivatcSebastian ja Jenna Kuisma 

sijoittuen hienosti kahdeksanneksi tuloksilla 410,5p Jennalle ja 415,7p Sebastianille. Miesjunioreiden aloituskilpailu käytiin 

24.11 ilman finaalia. Sebastian sijoittui siinä kilpailussa kolmanneksi tuloksella 617,8p.Saman päivänä käytiin 

naisjunioreiden aloituskilpailu ja siinä Jenna Kuisma sijoittui 14. tiloksella 409,1p ja Henna Viljanen 15. tuloksella 408,8p. 

Jennan ja Hennan osalta kilpailut jatkuvat 26.11. 

Täydellinen tulosluettelo: http://wyniki-strzeleckie.pl/ 

http://wyniki-strzeleckie.pl/
http://wyniki-strzeleckie.pl/


 



Kultaa Maciej Kowalewich POL, Hopeaa Sebastian Långström FIN ja Pronssia Aliaksandr Koprak BLR. Kuva Juha Hirvi. 

ELOKUVAILTA TUNTEMATON SOTILAS 20.11. 

 

Esi-SM kilpailujen toimitsijoille järjestetty elokuvailta KinoKirkkonummen elokuvateatterissa oli koskettava 

katselukokemus. Mestariteos joka kiinnittää huomiota turvallisuuden kovaan ytimeen ja muistuttaa rauhan säilyttämisen ja 

hyvien kansainvälisten suhteiden ylläpitämisen tärkeydestä. Siinä työssä urheilullakin on tehtävänsä. 

  

  

EM-KARSINNAT KÄYNTIIN: JENNA  KUISMA VOITTI KANKAANPÄÄ OPEN SUPERFINAALIN  

Sebastian Långström KSF voitti miesjunioreiden sarjan syksyn ensimmäisissä EM-karsintakilpailuissa Kankaanpäässä 

18.11. Peruskilpailun voittotulos 618.6p ylittää EM-karsintarajan (618p). Finaalin voittotulos oli 246,7p. Naisjunioreiden 

sarjassa Jenna Kuisma KSF sijoittui hopealle finaalituloksella 246,3 ja Henna Viljanen KSF pronssille tuloksella 224,8p. 

Peruskilpailussa Jenna ja Henna tähtäsivät 409,7p ja 408,7p sijoittuen kolmanneksi ja neljänneksi. Naisjunioreiden sarjan 

voitti Marianne Palo IMAS 413,9p / 247,2p ollen kilpailujen toinen EM-karsintarajan (412p) ylittäjä. 

Jenna Kuisma voitti toisena kilpailupäivänä superfinaalin ennen Juho Kurkea KaA. Sebastian Långström oli kolmas. 



 

  

Superfinaalin palkintojen jako.  



Keskellä Jenna I ja Sebastian III. Vasemmalla isäntäseuran Juho Kurki II ja oikealla Marianne Palo IMAS IV 

Täydellinen tulosluettelo:  

  

  

KSF HYVIN ESILLÄ KESKARIKISOISSA 

Keski-Uudenmaan Ampumaseuran Tuusulassa järjestämät Keskarikisat kuuluvat talvikauden ensimmäisiin kisoihin. 

Tänäkin vuonna nähtiin kilpailussa hyviä KSF-suorituksia. Naistensarjan 1. oli Jenna Kuisma KSF tuloksella 390p, M18 

sarjan 1. oli Juha Malinen KSF joka tähtäsi 538p. Vastapainotukisarjan voitti Emma Malinen KSF tuloksella 279p, toinen 

oli Artturi Aarni KSF tuloksella 227p. 

https://www.kankaanpaaopen.fi/fi/tulokset2017/


 



  

Eturivi: Kolmas oikealta Emma Malinen 1. VT14, toinen vasemmalta Artturi Aarni 2.VT14. Takarivi: Ensimmäinen 

vasemmalta Juha Malinen 1. M18, kolmas vasemmalta Jenna Kuisma 1. N. 

  

  

  

KAUDEN ALKAJAISISTA TULI OIKEA SUURLEIRI  6-8.10 KISAKALLIOSSA 

Leiri järjestettiin yhteistyössä RSA:n kanssa. Valmentajina toimivat mm. Juha Hirvi, Veli-Matti Torikka Ari Mäkelä ja 

urheilupsykologi Anna Andersen. Leiri oli suosittu ja keräsi osallistujia 14 seurasta aina Oulusta ja Kuopiosta Etelä- ja 

Länsi-Suomeen. 

Leirin tavoitteena oli myötävaikuttaa, että viime vuosina tehty hedelmällinen valmennustyö SAL:issa, 

alueorganisaatioissa ja seuroíssa jatkuu ja tehostuu. 

 

  

  

  

Juha Hirvi seuraa leiriläisten harjoituksia suurleirillä 6-8.10 Kisakalliossa. 

  

  

HOPEAA PETRA LILJEBERGILLE 300M SM-KISOISSA 



Petra Liljeberg sijoittui hopealle 300m Suomen mestaruuskilpailuissa joita käytiin 8-10.9 Hollolassa. Petra tähtäsi 583p. 

Voiton vei Satu Korhola MA tuloksella 589p ja pronssin Hanna-Kaija Nieminen LeA tuloksella 574p. 

Miesten makuukilpailussa sijoittui Bo Liljeberg 21. tuloksella 574p ja Jan Liljeberg 28. tuloksella 558p. Asentokilpailussa 

3*20 vakiokivääri, oli Jan Liljeberg 13. tuloksella 541p ja Bo Liljeberg 16. tuloksella 527p 

 

  

300m makuu, mitalikolmikko: Petra Liljeberg KSF Hopeaa, Satu Korhola MA Kultaa, Hanna-Kaija Nieminen LeA Pronssia. 

  

  

  

SYKSY ON HYVÄÄ RETKIAIKAA 



 



Kuten yhteistyökumppanimme Kisakallion perustaja Kaarina Kari sanoi "Onnellinen se joka voi lähteä retkelle". Syksyisin 

on hyvä lähteä metsä- tai miksi ei metsästysretkelle, se on hyvää liikuntaa ja rentauttavaa, erityisesti hyvässä seurassa. 

  

Sebastian Långström ja Aake Kalliala Korpikorsulla Sotkamossa.  

www.korpikorsu.fi 

  

  

  

  

  

JENNA KUISMA SUOMEN MESTARI, LISÄKSI KOLME HOPEAA JA PRONSSIA NUORTEN SM-

KISOISSA 

Jenna Kuisma voitti 3*20ls pienoiskiväärin Suomen mestaruuden sarjassa N18 tuloksella 568p. Nuorten SM-kisat käytiin 

11-13.8 Kouvolassa. Jenna sijoittui myös hopealle saman sarjan makuukilpailussa tuloksella 602,3p Susanna Peräahon 

HaaAS, jälkeen tuloksella 603,4p. 

Henna Viljanen otti hopeamitalin N20 sarjan 3*30ls asentokilpailussa Marianne Palon IMAS jälkeen. Peruskilpailun Henna 

voitti erittäin hienolla 580p tuloksella. Lähellä mitalia oli Henna myös makuukilpailussa missä hän sijoittui neljänneksi 

tuloksella 602,4. Pronssimitali men Rina Karhulle IMAS kymmenyksen paremmalla tuloksella. 

Lähellä mitalia oli myös Melinda Moring N16 sarjan makuukilpailussa missä hän sijoittui viidenneksi tuloksella 399,4p. 

Pronssi jäi vain pisteen päähän. Sandra Moring oli yhdeksäs tuloksella 394,7p 

Sebastian Långström sijoittui hopealle M20 sarjan makuukilpailussa ja voitti sarjan 3*40 peruskilpailun missä hän sijoittui 

viidenneksi finaalissa. Casimir Munck oli M18 sarjan makuukilpailun seitsemäs tuloksella 584,1p ja Juha Malinen M20 

sarjan makuun 18. tuloksella 567,2p. 

Joukkupronssi makuukilpailun sarjassa Y20 (Jenna Kuisma, Henna Viljanen, Sebastian Långström) sinetöi hienon 

viikonlopun. 

http://www.korpikorsu.fi/


 



  

  

KSF:n mitalistit: Jenna Kuisma, Kultaa ja hopeaa (oikealla) Henna Viljanen hopeaa ja Sebastian Långström hopeaa.  

Kuva, Kuusankosken Ampujat. 

KESÄLLÄ  KSF SM-MENESTYSTÄ 

Ruutiaseiden yleisten sarjojen Suomen mestaruuskilpailut käytiin viikonloppuna 3-5.8. Salossa. KSF:läiset olivat hyvin 

esillä ja saattoivat jälleen kerran osoittaa kuuluvansa maamme kaikkein parhaimpiin seuroihin lajeissaan. Nähtiin 

huipputuloksia, hyviä sijoituksia ja vakuuttavaa toiminnan laajuutta. 

KAKSI KSF NAISTEN JOUKKUETTA PALKINTOPALLILLA 

Menestykset joukkuekilpailuissa ovat viime vuosina olleet KSF:n erityinen tavaramerkki. Naisten pienoiskiväärin 3*20ls 

asentokilpailussa tuli sekä hopeaa että pronssia kun KSF I sijoittui toiseksi joukkueella Aina Kivi, Jenna Kuisma ja Henna 

Viljanen ja KSF II kolmanneksi joukkueella Petra Liljeberg, Melinda Moring ja Sandra Moring. Sandra ja Melinda jotka ovat 



N16-junioreita saivat näin ensimmäiset yleisen sarjan SM-mitalinsa.

 

  

  

Hopeaa KSF I Henna Viljanen, Aina Kivi ja Jenna Kuisma, Pronssia: KSF II Petra Liljeberg, Melinda Moring ja Sandra 

Moring. 

  



  

Myös naisten makuun joukkuekilpailussa saatiin hopeaa joukkueella KSF I Jenna Kuisma, Petra Liljeberg ja Henna 

Viljanen. Nyt oli KSF II viides, Aina Kivi, Melinda Moring ja Sandra Moring. 

Sebastian miesten 3*40 peruskilpailun ykkönen 



Sebastian Långström ampui kilpailujen parhaan 3*40 tuloksen ja kohensi henkilökohtaista ennätystään miesten 

täysottelussa voittaen peruskilpailun tuloksella 1164p. Finaalissa 3*15ls sijoitus oli kuudes. Makuukilpailussa tuli niin ikään 

uusi henkilökohtainen ennätys tuloksella 621,8p. Sijoitukset olivat peruskilpailussa kolmas ja finaalissa kuudes. Henna 

Viljanen menestyi myös hyvin naisten asentokilpailussa missä hän selvitti tiensä finaaliin ja sijoittui kahdeksanneksi. 

Kuvat: SaSa ja Kim Moring.          



Tulosluettelo:                                                                                                                                      

  

EM-PRONSSIA TUULISESSA BAKUSSA 

Euroopan Mestaruuskilpailut käytiin 21-29.7 Bakussa Azerbaitshanissa, tuulisissa olosuhteissa. Suomen miesjuniorit 

onnistuivat uusimaan saavutuksensa MM-kisoista ottamalla joukkuepronssia. Joukkue oli sama kuin MM-kilpailuissa, 

Cristian Friman, ESF, Mathias Kiuru, PAS ja Sebastian Långström, KSF. Puuskittainen välillä 12m/s puhaltava tuuli riepotti 

monella suorituspaikalla ampujia ja tulostaso jäi suhteellisen matalaksi. www.results.sius.com 

https://ksf.idrott.fi/Site/Data/1686/Files/SM%202017%20KIVAeAeRIN%20TULOKSET(1).pdf
http://www.results.sius.com/


 



Suomen EM-pronssijoukkue: Mathias Kiuru, PAS, Cristian Friman, ESF ja Sebastian Långström, KSF. Kuva SAL. 

Henkilökohtaisissa kilpailuissa sijoittuivat Sebastian 27. tuloksella1131p asentokilpailussa 3*40 ja Henna Viljanen, KSF 

25. tuloksella 596,3p  60 ls makuukilpailussa ja  28. tuloksella 562p, 3*20 laukauksen asentokilpailussa. 

  

SUOMALAISMENESTYSTÄ SUHLIN MM-KISOISSA 22-29.6 SEBASTIAN LÅNGSTRÖM KISOJEN 

PARAS POLVELTA AMPUJA 

Nuorten MM-kilpailut Suhlissa alkoivat suomalaisvoitolla kun naapuriseuramme Cristian Friman, ESF voitti makuukilpailun 

finaalin, shoot-offin jälkeen Romanian  Dragomir Iordachea vastaan. Cristianin tulos oli 620,7/246,4/10,4 ja Iordachen 

619,6/246,4/9,8. Kolmas oli Kiinaan Yukun Liu 621,2/225,5. KSF onnittelee Cristiania kullan johdosta. 

Kilpailu oli tuuliolosuhteiden puolesta hankala. Varsinkin jos arpa osoitti ampumapaikkaa radan väliverhojen viereen oli 

hankalaa arvioida tuulen pyörteiden vaikutusta ja monet hyvinkin nimekkäät ampujat epäonnistuivat. Siitä huolimatta 

nähtiin naisjunioreiden sarjassa uusi maailmanennätys kun Tsekin Katerina Kolonikova tähtäsi 624,9p. 

KSF-läiset eivät onnistuneet makuukilpailussa Suhlissa. Henna Viljanen tähtäsi 611,0 (37.) ja Sebastian Långström 607,1 

(63.) 

Asentokilpailussa tuli sitten menestystä sekä KSF:lle että Suomelle. Miesjunioreiden täysottelu 3*40 alkoi Sebastianin 

kovalla polvi-tuloksella 392p jolla hän johti kilpailua ennen makuu- ja pystyasentoa. Lopputulos oli 1163p, Sebastianin 

ulkorataennätys joka riitti 11. sijaan. Finaaliraja jäi 3 pisteen päähän. Voiton vei Kiinan Yukun Liu 1173/456,6 ennen Tsekin 

Filip Nepejchal 1173/456,4 ja Norjan Henrik Larsen 1178/445,4. Onnittelut Henrikille. (Henrik osallistuu KSF:n 

ylimääräiseen harjoitukseen 4.7. i Inkoossa). Cristian Friman, ESF oli 17. ja Mathias Kiuru, PAS, 22. 

Suomen joukkue oli tasainen ja yheenlaskettu tulos riitti joukkuepronssiin. Joukkuekilpailun voiton vei Unkari ennen 

Kroatiaa. Joukkuekilpailuun osallistui 18 maata. Tulosluettelo: 

http://www.issf-sports.org/competitions/venue/csevent.ashx?cseventid=11687


 

Suomen MM pronssijoukkue.  

Oikealta: Sebastian Långström, KSF 1163p, 11. Cristian Friman ESF 1160p 17. ja  Mathias Kiuru PAS 1158p, 22. Unkari 

vei voiton ja Kroatia hopeamitalin.  Kuva ISSF 

  

  

Suomalaiset tytöt olivat niin ikään äärimmäisen tasaisia kaikkien ampuessa saman tuloksen 575 ja sijoittuen 26., 27., ja 

28. Mira Mäkelä LappjA, Marianne Palo IMAS ja Henna Viljanen KSF sijoittuivat joukkuekilpailussa seitsemänneksi. 

Ilmakivääri on useille suomalaisampujalle off-season-laji kesäisin. Suomen lyhyt kesä pakottaa intensiiviseen 

pienoiskivääriharjoitteluun ilmakiväärin kustannuksella. Tytöt ampuivat kuitenkin hyvin Marianne Palo, IMAS 615,3, oli 20. 

Henna Viljanen, KSF 412,5p, 44. ja Mira Mäkelä LappjA 412,0p 46. 

Suomen miesjunioreista ainoastaan Mathias Kiuru PAS ampui omalle tasolleen 617p ja 43. sija Sebastian, KSF tähtäsi 

615,5  59. tila ja Cristian Friman, ESF 609,4, 86. sija. 

HENNA JA SEBASTIAN MM-KISOIHIN 

Suomen Ampumaurheiluliitto on nimennyt 6 ampumaurheilijaa nuorten MM-kisoihin jotka käydään Suhlissa 22-29.6.2017. 

KSF:n Henna Viljanen ja Sebastian Långström ovat mukana. Molemmat kilpailevat sekä ilma- että pienoiskiväärilajeissa. 

Suomen muut edustajat ovat: Mira Mäkelä LappjA, Marianne Palo, IMAS, Cristian Friman, ESF ja Matias Kiuru, PAS. 



Lisätietoja MM-kilpailuista. 

http://www.issf-sports.org/competitions/venue/schedule.ashx?cshipid=1910 

PRONSSIA ISCH:N PÄÄTÖSPÄIVÄNÄ HANNOVERISSA 

Sebastian Långström kasvatti mitalisaldoa sijoittumalla kolmanneksi miesjunioreiden ilmakiväärissä ISCH-kilpailujen 

päätöspäivänä Hannoverissa 13.5. Voiton vei Argentinan Facundo Firmapaz ennen Iranin Amirmuhammad Nekounam. 

Finaalit ovat aina jännittäviä ja tämä tarjosi lisädramatiikkaa kun pronssi ratkesi shoot-offilla kun tilanne oli tasan 20 

laukauksen jälkeen Intian Omkar Santosh Ukirden ja Sebastianin välillä. Shoot-off ratkesi 10,7/10,9 Sebastianin eduksi. 

http://www.issf-sports.org/competitions/venue/schedule.ashx?cshipid=1910


Cristian Friman, ESF oli viides.



 



Kultaa: Facundo Firmapaz ARG, Hopeaa: Amirmuhammad Nekounam IRI, Pronssia: Sebastian Långström FIN. 

Peruskilpailun paras oli Iranin Amirmuhammad Nekounam 624,1. Sebastian oli neljäs tuloksella 622,0p ja Cristian Friman 

seitsemäs 620,7p. Matias Kiuru, PAS oli 14. 617,8p. Nyt oli Suomella myös ilmoitettu joukkue ja pojat saivat hienosti 

joukkuehopeaa. Kullan vei Iran ja pronssin Saksa. 

On ilahduttava tosiasia että suomalaiset nuoret ovat kehittyneet huikeasti ja pystyvät haastamaan maailmaneliitin. Cristian 

Friman voitti pienoiskiväärin makuukilpailun 12.5. ja Matias Kiuru oli kolmas. Sebastian oli tässäkin kilpailussa finaalissa 

sijoittuen kahdeksanneksi. 

Naisjunioreiden viimeinen laji oli myös ilmakivääri. KSF:n Jenna Kuisma oli 43. tuloksella 408,7 ja Henna Viljanen 65. 

tuloksella 406,0p 

SEBASTIANILLE HOPEAA HANNOVERISSA PIENOISKIVÄÄRIN ASENTOKILPAILUSSA 

Viimeinen asentonäyttökilpailu ennen MM-valintoja käytiin Hannoverissa 11.5. KSF:n Sebastian Långström sijoittui 

hopealle kovassa kansainvälisessä kilpailussa. Kysymyksessä oli lisäksi suomalainen kaksoisvoitto kun Cristian Friman, 

ESF voitti finaalituloksella 454,1p. Sebastianin tulos oli 449,2p. Kolmas oli Saksan Luc Dingerdissen tuloksella 438,1 p. 

Peruskilpailussa Saksan Johannes Ulrich oli paras tuloksella 1158p. Toinen oli Sebastian tuloksella 1155p (50x) ja kolmas 

Saksan David Koenders samalla tuloksella (44x). Cristian Friman ESF oli neljäs tuloksella 1154 p. Vahvaan 

suomalaispanokseen kuului myös Matias Kiurun, PAS, 11. sija, 1144p. Valitettavasti Suomella ei ollut ilmoitettua joukkuetta 

kilpailussa. 



 

Miesjunioreiden mitalikolmikko ISCH-asentokilpailussa. 1.Cristian Friman FIN, 2. Sebastian Långström FIN, 3. Luc 

Dingerdissen GER 

Naisjunioreiden asentokilpailussa Henna Viljanen, KSF sijoittui 15. tuloksella 571p ja Jenna Kuisma 55. tuloksella 553p. 

Henna Viljanen oli naisjunioreiden makuukilpailussa kahdeksas hienolla tuloksella 616,4. Jenna Kuisma oli 23. tuloksella 

612.1 

Täydellinen tulosluettelo 

http://www.i-s-c-h.de/index.php/de/results-ergebnisse/ergebnisse-2017 

http://www.i-s-c-h.de/index.php/de/results-ergebnisse/ergebnisse-2017


VAKUUTTAVAT MM-NÄYTÖT KSF:N JUNIOREILTA 

KSF:n juniorit ovat hyvissä asemissa ennen Suhlissa käytäviä MM-kilpailuja 22-30.06. Ensimmäinen näyttökilpailu ulkona 

käytiin vaikeissa olosuhteissa Inkoossa 29.4. Tuuli oli kova, oli kylmää ja satoi räntää. KSF-läiset saavuttivat kaksoisvoiton 

sekä nais- että miesjunioreiden sarjoissa kun sekä Henna Viljanen että Sebastian Långström voittivat asento- ja 

makuukilpailut. Lisäksi Jenna Kuisma sijoittui kolmanneksi sekä asento- että makuukilpailussa. 

Tulokset Inkoon kilpailusta 29.4 

Tätä ennen on ammuttu kaksi sisäratanäyttökilpailua Turussa. KSF-läiset menestyivät sielläkin. 

Tulokset Turusta 6-7.4    Tulokset Turusta 22-23.4. 

Seuraavat näyttökilpailut järjestetään 3-8.5 Pilzenissä ja 6-14.5 Hannoverissa. KSF:n trio osallistuu. Suomen MM-joukkue 

nimetään Hannoverin kilpailun jälkeen. 

  

EMMA MALINEN MITALITAISTELUSSA KULTAHIPPUFINAALISSA 

Emma Malinen, KSF onnistui loistavasti Kultahippufinaalissa Savonlinnassa 8-9.4.2017. Hän osoitti jällen kerran 

kuuluvansa maamme eliittiin omassa ikäryhmässään. Emma kilpaili sarjassa 14VT, ilmakivääri vastapainotuella ja ampui 

henkilökohtaisen ennätyksensä 284p    30 laukauksen kilpailussa. Tällä tuloksella hän oli mukana mitalitaistelussa ja 

sijoittui lopulta neljänneksi. Tulos oli sama kuin pronssimitalistin, ainoastaan yksi napakymppi erotti ampujat toisistaan. 

Hopea jäi pisteen päähän ja kulta kolmen pisteen päähän. 

https://ksf.idrott.fi/Site/Data/1686/Files/Kopio-EM_29_4.pdf
https://ksf.idrott.fi/Site/Data/1686/Files/Nuorten%20EM-naeyttoekilpailu%201%2C%20tulokset.pdf
https://ksf.idrott.fi/Site/Data/1686/Files/Nuorten%2BEM-naeyttoe%2B2%2C%2Btulokset.pdf


 



  

  

  

Emma Malinen, KSF hienosti neljäntenä KH:ssa. Voiton vei Alexandra Rosenlew NoSA, ennen Lauri Syrjä AsAs ja Lotta 

Kärnä, HlAS. 

  

Artturi Aarni, KSF joka aloitti ampumaharrastuksen vasta tällä kaudella suoriutui myös hienosti sijoittuen 30. kovassa 

seurassa tuloksella 253p. 

Kultahippufinaali on suurin nuorimmille ampumaurheilijoille järjestettävä kilpailu Suomessa. Kilpailua voidaan hyvin verrata 

Suomen mestaruuskilpailuihin joita järjestetään vanhemmille ikäryhmille. 

EMMA MALINEN ALUEMESTARI 

10.2. 

Emma Malinen KSF voitti Etelä-Suomen aluemestaruuden sarjassa VT14. Mestaruudet ratkottiin Espoon Tuulimäen 

radalla 10.2. Emma voitti selvällä marginaalilla tuloksella 276p ennen Keski-Uudenmaan Ampumaseuran Henrik Karlsson 

267p ja Raseborgs Skyttar:n Karin Holmberg 266p. Artturi Aarni KSF oli viides tuloksella 243p. Lähellä voittoa oli 

myös Melinda Moring KSF sarjassa N16 tuloksella 393,5p. Eroa voittajaan, Pauliina Jännes ESF oli vain 1,5p. Sandra 

Moring KSF oli kolmas tuloksella 373,9p. Valter Lindqvist tuli myös aluemestariksi tähdättyään 164p istumatuelta 10-

vuotiaiden sarjassa. Hopealle sijoittui myös Juha Malinen sarjassa M18 tuloksella 572,9p. Voiton vei Cristian Friman ESF 

tuloksella 620,8p. 

11.2. 

Petra Liljeberg voitti kultaa naisten sarjassa tuloksella 401,9 ennen Emma Kanerva 395,1p ja Krista Soukola 391,2p PAS. 

Jan Liljeberg oli miesten sarjan neljäs tuloksella 601,5p 

12,2 

Emma Numminen sijoittui pronssille naisten sarjan ilmapistoolissa tuloksella 362p Reetta Hynnisen 378p ja Paula 

Viitasaaren 367p,molempien seura on PAS 

Tulosluettelo: http://www.esboskytte.fi 

http://www.esboskytte.fi/


 

Emma Malinen KSF kultaa (keskellä), Henrik Karlsson K-UAS hopeaa (vasemmalla) ja Karin Holmberg RS pronssia 

(oikealla). Kuva Pekka Malinen 



JENNA KUISMA SM-KISOJEN MITALIKUNINGATAR, KAKSI HENKILÖKOHTAISTA KULTAA JA 

PRONSSIMITALI. SEBASTIAN LÅNGSTRÖM KAKSOISMITALISTI, HOPEAA JA PRONSSIA. 

LISÄKSI JOUKKUEKULTA. TAMPERE 1-2.4.2017 

KSF:n Jenna Kuisma voitti oman sarjansa N18, sekä 40 laukauksen että asentokilpailun Suomen mestaruuden. 

Ilmakiväärin 40 laukauksen Suomen mestaruus tuli tulokselle 406,0p ennen Jonna Pukkilla, HSA, tuloksella 403,8p. 

Kolmas oli Sonja Siitonen, Hahlo tuloksella 403,p. 

Asentokilpailun mestaruus tuli Jennalle tuloksella 488p ennen Jonna Mauno, Kuusa 579p ja Sonja Siitonen, Hahlo samalla 

tuloksella. 

Naisten sarjassa Jenna sijoittui hienosti pronssille peruskilpailun tuloksella 410,5 ja finaalituloksella 220.9p. Voiton vei 

Emmi Hyrkäs, Hahlo (413,5p / 242,6p) ennen Inka Havukainen, KitA, (413,6p / 242,5p). 

Henna Viljanen, KSF ampui peruskilpailun parhaan tuloksen 414,4p ja sijoittui finaalissa kuudenneksi, 161,1p. Aina Kivi, 

KSF oli 26. tuloksella 402,7p, Petra Liljeberg, KSF 41. tuloksella 393,9p ja Erika Dufvelin KSF 42. tuloksella 393,2p. 



 

Mitalikolmikko N18  

Sebastian Långström sijoittui hopealle sarjassa M20 tuloksella 616,8 peruskilpailussa ja 244,8p finaalissa. Voiton 

vei Cristian Friman ESF ( 617,4p /247,7p) ja kolmas oli Jere Juhani Salo NoSa ( 604,7p / 223,4p). 

Miesten sarjassa tuli Sebastianille hieno pronssisija peruskilpailun tuloksella 620,2p ja finaalituloksella 222,5p. Voiton vei 

Juho Kurki, KaA (621,8p / 245,9p) ennen Joni Stenström RS (616,4p / 244,5p). Jan Liljeberg KSF oli 40. peruskilpailun 

tuloksella 571,7p 



 

Miesten sarjan mitalikolmikko, Hopeaa Joni Stenström RS, Kultaa Juho Kurki, KaA ja Pronssia Sebastian Långströlm KSF, 

Kuva Suomen Ampumaurheiluliitto 

Joukkuekultaa tuli KSF:n naiskolmikolle Aina Kivi, Jenna Kuisma ja Petra Liljeberg  asentokilpailussar 

3*20  tuloksella 1762p ennen PieksA 1759p ja HlAS 1750p. 

Henkilökohtaiset sijoitukset: Jenna Kuisma; 5. 591p, Aina Kivi 10. 587p ja Petra Liljeberg 13. 584p. 



 



KSF:n kultajoukkue ik 3*20, Petra Liljeberg, Jenna Kuisma ja Aina Kivi 

Sarjassa N16 Melinda Moring, KSF oli 17. tuloksella 377,0p ja Sandra Moring, KSF  21. tuloksella 364,9p. 

Sarjassa M18 oli Casimir Munck, KSF seitsemäs tuloksella 581,6p ja Juha Malinen, KSF kolmastoista tuloksella 540,1p. 

Christer Sandholm, KSF oli 24. i sarjassa Y60 tuloksella 337,6p 

Täydellinen tulosluettelo: http://www.veevee.info/smtampere/ 

KEVÄTKOKOUS JA MITALIKAHVIT 29.3.2017 

Palkittuja KSF-läisiä yhdessä Olympiamitalistin v.2000 Juha Hirven ja kirjaimellisesti maailmanhuipun saavuttaneen Veikka 

Gustafssonin kanssa. 

 

http://www.veevee.info/smtampere/


Vasemmalta Juha Hirvi, Ari Dufvelin, Jenna Kuisma, Sebastian Långström, Petra Liljeberg, Henna Viljanen, Erika Dufvelin, 

Veikka Gustafsson. Oikealla pj. Lennart Långström. 

 



Hienojen kisamenestysten johdosta Sonja ja Jan Nygård olivat leiponeet hienot ja maukkaat kakut. 

Lisää kuvia kuvarakistossa 

AINA KIVI VOITTI TOMMENS STÖDSKYTTE - KILPAILUN 

Aina Kivi voitti finaalin sarjassa Ö15 Tommens stödskytte-kilpailussa 26.3.2017 Tammisaaressa. Hän tähtäsi 106,1 

finaalissa ja voitti shoot off-in Joni Stenströmiä, RS, vastaan (10,8/10,6) 

Finaalissa oli myös sarjassa U15 Artturi Aarni sijoittuen 7. tuloksella 101,2p. Lisäksi kaksoisvoitti Äitisarjassa, Helena Kivi 

302,7p ja Kati Liljeberg 302,3p sekä monta muuta hyvää suoritusta. Kts.  www.raseborgsskyttar.fi 

 

Aina Kivi oli paras istumatuelta 

JOUKKUE-SM KANKAANPÄÄSSÄ. KAKSI KULTAA JA YKSI HOPEA! 



Joukkueiden Suomen mestaruudet alkoivat Kankaanpäässä 18.2. ilmakiväärin nuorten sarjoilla. KSF aloitti vahvasti 

voittamalla Y20 sarjan. Joukkue oli ennakkosuosikki ja se piti pintansa. 

Sebastian otti jo avausosuuden alussa selvän johtoaseman ja päätyi lopulta hienoon tulokseen 622,7p. Henna Viljanen 

aloitti myös erittäin vahvasti ja kasvatti koko ajan johtoa. Tulokseksi kirjattiin 620,2p joka on uusi henkilökohtainen ennätys. 

Ankkuri Jenna Kuisma sai aloittaa osuutensa selvässä johtoasemassa ja hän kasvatti sitä koko ajan. Tulokseksi kirjattiin 

614,3p. Kultamitrali oli tosiasia ja Suomen ennätys lajissa kirjoitetaan nyt 1857,2 KSF:n nimeen. Toinen oli Kankaanpään 

Ampujat 1820,8p ja kolmas Kuusankosken Ampujat 1800,3p 

 

KSF:n Y20 kulktajoukkue keskellä, Sebastian, Henna ja Jenna. Toinen oli KaA ja kolmas KuuSA 

Jatkoa seurasi 19.2 kun joukkue Katarina Långström 408,2, Jenna Kuisma 413,1 ja Henna Viljanen 409,2p voitti naisten 

sarjassa kultaa. Ratkaiseva irtiotto tapahtui toisella osuudella kun Jenna tähtäsi uskomattomat 106,1p heti ensimmäisessä 

sarjassa. Ero vain kasvoi eikä ankkurilla Hennalla ollut vaikeuksia sinetöidä voittoa. Toinen oli Hämeenlinnan 

Ampumaseura ja kolmas Iso-Kyrön Metsästys- ja Ampumaseura. 



 

KSF:n N-sarjan kultajoukkue keskellä KatarinaSebastian, Jenna ja Henna. Hopealle sijoittui HlAS oja pronssille IMAS 

Eikä siinä kaikki. Lisäksi tuli SM hopeaa yleisessä sarjassa ankkurin Sebastian Långströmin vakuuttavan kirin 622,5p 

jälkeen.Aina Kivi avasi pelin 608,0p ja Erika Dufvelin jatkoi 598,9p. Voiton vei Kankaanpään Ampujat, Mikkelin Ampujat 

ottaessa pronssia. 



 

KSF:s Y-hopeajoukkue, Sebastian, Erika ja Aina. Voiton vei KaA ja  MA voli kolmas 

Resultatlistor; http://www.jsm2017.fi 

RUNSAS OSAANOTTO KSF ILMA-ASE MESTARUUS KILPAILUSSA 

KSF:n ilma-asemestaruus kiplailuissa oli vikas osaanotto ja 35 jäsentä kisailivat Kisakalliona ja Gesterbyn uudella 

saneeratulla radalla 6-8 helmikuuta. 

Tulosluettelo 

KAKSOISVOITTO ESPOO OPENIN SARJASSA N20: JENNA KUISMA JA HENNA 

VILJANEN.                                               KOLME KSF-AMPUJAA EM-KISOIHIN ! 

Espoo Open 3-5.2 oli viimeinen karsintakilpailu ennen Slovenien Mariborissa käytäviä Euroopan Mestaruuskilpailuja. Se 

päättyi hienoon kaksoisvoittoon sarjassa N20. Jenna Kuisma tähtäsi voittotuloksen 410,2 ja Henna Viljanen 410,1. Tämä 

tarkoittaa kun Sebastian jo aikaisemmin on ylittänyt karsintarajan, että KSF:llä on peräti kolmen ampujan edustus EM-

kisoissa. Jenna Kuisma, Sebastian Långström ja Henna Viljanen. Suomen joukkue käsittää yhteensä 7 ilmakivääriampujaa 

ja 4 liikkuvan maalin ampujaa. 

http://www.ampumaurheiluliitto.fi/2017/02/05/ilma-aseiden-em-kilpailuihin-11-suomalaisurheilijaa/ 

http://www.jsm2017.fi/
http://ksf.idrott.fi/Site/Data/1686/Files/Resultat/2017/KSF%20Luftvapen%20maesterskap%202017.pdf
http://www.ampumaurheiluliitto.fi/2017/02/05/ilma-aseiden-em-kilpailuihin-11-suomalaisurheilijaa/


 

Esbpoo Openissa kilpailivat myös ainoana sarjoissaan Emil Back 10IT tuloksella 127, Oliver Back 11-14A, 188p, Artturi 

Aarni 14VT 244p. Sisarukset Moring, Melinda ja Sandra sijoittuivat 3. ja 4. sarjassa N16 tuloksilla 382,3 sekä 381,3. 

Casimir Munck oli toinen sarjassai M18 tuloksella 588,6. Luokassa Y60 oli Christer Sandholm 6. tuloksella 317,1 

Täydellinen tulosluettelo: http://www.esboskytte.fi 

IDROTTSGALAN 4.2.2017 

 

KSF: Sebastian Långström, kivääri, Emma Numminen pistooli ja Aina Kivi kivääri. Kuva Kirsi Rönngvist. 

http://www.esboskytte.fi/


HENKILÖKOHTAINEN KAKSOISVOITTO  KATARINALLE  JA JENNALLE KAATUVIEN 

TAULUJEN  SUOMI - RUOTSI MAAOTTELUSSA,. ERIKALLE PRONSSIA. 

Vuoden kaatuvien taulujen Suomi - Ruotsi maaottelu käytiin Växjössä 28-29.1. Kysymyksessä oli sekajoukkuekilpailu ja 

Suomi osallistui junioreiden ja aikuisten kiväärijoukkueilla. Tällä kertaa emme pärjänneet ruotsalaisille joukkuekilpailussa 

mutta KSF;n ampujien henkilökohtaiset suoritukset olivat erinomaioset. 

Henkilökohtaiset pudotuskilpailutuskilpailut 28.1. päättyivät suomalaisvoittoihin sekä juniori- että aikuissarjassa ja lisäksi 

Suomelle tuli hopea- ja pronssimitali.. 

Juniorikilpailussa Jenna Kuisma KSF ja  Jimi Lång KaA pääsivät semifinaaliin. Siinä  Jenna voitti Ruotsin Mikaela 

Alexanderssonin 9-5 ja Jimi Ruotsin Frida Eriksson 8-7.Jenna voitti Jimin finaalissa. Jimin (KaA) hopeamitali sinetöi 

suomalaisten kaksoisvoiton. 

Aikuisten kilpailussa Katarina Långström  ja Erika Dufvelin selvittivät itsensä peruskierrokselta semifinaaliin missä Katarina 

voitti Ruotsin Anders Henricssonin 5-3. Finaalissa hän löi Ruotsin Maria Knutssonin 8-6. Päivän toinen kultamitali oli 

tosiasia. Erika sijoittui pronssille ammuttuaan 6-9 Ruotsin Maria Knutssonia vastaan semifinaalissa. 

Suomen muut ampujat olivat: 

Aikuiset: Jan Liljeberg (KSF) Emma Kanerva (PAS )ja  juniorit:Tuomas Tapper (PAS) ja Essi Laitinen (TSA) 

Täydellinen tulosluettelo: 

http://idrottonline.se/SorabySF-Sportskytte/


 

Juniorit, Kivääri. Jenna Kuisma KSF Kultaa, Jimi Lång KaA Hopeaa, Fredrika Eriksson ja Mikaela 

Alexandersson  ZWEjaettu Pronssi. 



 

Aikuiset, Kivääri. Katarina Långström KSF Kultaa, Maria Knutsson SWE Hopeaa, Erika Dufvelin KSF ja Anders Henricsson 

SWE jaettu Pronssi 

HUIPPUTULOKSIA MÜNCHENISSÄ HENNALTA JA SEBASTIANILTA 

München Internationaler Wettkampf  kuuluu maailman kovimpiin ilma-asekioihin joka kerää osallistujia joka puolelta 

maailmaa, tänä vuonna 50:stä maasta. 

Sebastian Långström sijoittui neljänneksi miesjunioreiden sarjassa finaalituloksella 204,9p, naapuriseuran ESF:n  Cristian 

Friman oli viides tuloksella 183,9p.  Japanin Atsusi Shimanda voitti ennen Croatian Borna Petandek ja Ranskan Nicolas 

Mompach. 

Peruskilpailussa menestyksekkäiden suomalaisten sijoitukset olivat toisin päin, Cristian Friman ESF oli tässä neljäs 

tuloksella 625,8p joka on uusi Suomen ennätys ja Sebastian viides tuloksella 625,6p joka sekin reilusti ylittää voimassa 

olevan vanhan ennätyksen. 

Henna Viljanen ampui myös erittäin hyvin. Hänens tulos naisjunioreiden sarjassa oli 413,8p, vain 0,1p  Suomen 

ennätyksestä. Tulos riitti 22. tilaan kivenkovassa seurassa. 



Kyrkslätt Skytteförening onnittelee menestykksekkäitä ampujiaan Hennaa ja Sebastiania sekä ESF:n Cristian Frimania 

poikkeuksellisen hyvien tulosten johdosta. Suomalaisnuoret pystyvät haastamaan maailmaneliitin! 

 

Sebastian Münchenissä 27.1.2017 



OPEN HOUSE GESTERBYB RADALLA 28.1 

 

Lauantaina 28.1.2017 klo 10-15 KSF järjestää  kiinnostuneille mahdollisuuden tutustua ja kokeilla  urheiluammunntaa 

Gesterbyn koulukeskuksen väestönsuojan uudistetulla ilma-aseradalla Gesterbynkaari 10. (Ruotsinkielisen lukion takana) 

Harrastus sopii kaikille 6-99 vuotiaille. Ota mukaan sisäkengät ja reipasta mieltä ja jos olet alle 14 v niin myös aikuinen. 

Järjestämme myös ampumaurheilukoulua ja kevätkaudelle löytyy vielä vapaita paikkoja. 

Lisätiedot  Jani Nygård   0400 536 005 

EM-NÄYTTÖKILPAILU 13.1. SAVONLINNASSA., HENNA JA SEBASTIAN PALKINTOPALLILLA 

Maan parhaat kivääri- ja pistooliampujat olivat jälleen kokoontuneet antamaan EM-näyttöjä. KSF:n ampujat pitivät 

pintansa. Sebastian voitti miesjunioreiden sarjan, Henna oli kolmas ja Jenna viides naisjunioreiden sarjassa ja naisten 

sarjassa Katarina oli neljäs. 

Tulosluettelo:http://www.leppa.fi/index.php?news&nid=1402 

http://www.leppa.fi/index.php?news&nid=1402


 



Miesjuniorit 1. Sebastian Långström KSF, 2.Cristian Friman ESF, 3. Riku Koskela KaA 

Naisjuniorit: 1. Marianne Palo IMAS, 2. Armi Häkkinen KuusA, 3. Henna Viljanen KSF 

Kuva Katarina Långström 

KULTAA SÄVSJÖSSÄ, SWEDISH CUP 2017 

Sebastian onnistui viimeisenä kilpailupäivänä Sävsjössä 7.1. Hän voitti miesjunioreiden sarjan hienolla sekä peruskilpailun, 

että finaalin tuloksella. Sebastianin peruskilpailujen tulokset olivat tasaisen hyviä ja hän selvitti itsensä ainoana 

suomalaisena kivääriampujana loppukilpailuun kaikkina kilpailupäivinä. Finaaliammunta oli aluksi vaikeaa mutta lauantain 

kilpailussa kaikki osui kohdalleen. Peruskilpailun tulos 621p on vain 0,6p alle Suomen ennätyksen ja jännittävä finaali 

päättyi tulokseen 247,8p – 0,5p Suomen ennätyksestä. Anders Henricsson SWE oli toinen ja Sebastianin koulukaveri 

Kongsvingeristä Benjamin Karlsen kolmas. 

Henna Viljanen oli KSF:n toinen finalisti kun hän selvitti itsensä lauantain finaaliin hyvällä tuloksella 411,2 sijoittuen lopulta 

8. Jenna Kuisma oli myös lähellä finaalipaikkaa jääden siitä ainoastaan 0,3p sijoittuen 11. 

Katarina Långström oli naisten sarjassa parhaimmillaan 30. tuloksella 408p ja Aina Kivi 44. tuloksella 406,1 

 

Swedish Cup on kovan luokan kansainvälinen kilpailu joka tänä vuonna keräsi 612 osallistujaa 12 maasta, suomalaisia oli 

mukana 100. Swedish Cup koostuu kolmesta eri päivinä ammuttavista kilpailuista. 



 

Anders Henricsson SWE. Sebastian Långström FIN ja Benjamin Karlsen NOR. Kuva Svenska Skyttesportförbundet. 

 

Henna Viljanen FIN, keskellä, naisjunioreiden finaalissa 7.1. Kuva: Svenska Skyttesportförbundet. 

Täydellinen tulosluettelo: 

http://www.skyttesport.se/globalassets/svenska-skyttesportforbundet-swedish-cup/dokument/resultat/resultlist-2017.pdf 

Svenska Skyttesportförbundetin kuvat: 

https://www.flickr.com/photos/105063836@N07/sets/ 

 

http://www.skyttesport.se/globalassets/svenska-skyttesportforbundet-swedish-cup/dokument/resultat/resultlist-2017.pdf
http://www.flickr.com/photos/105063836@N07/sets/

